
UCHWAŁA NR XXIII.225.2016
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 i poz. 1250) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.177.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z  27 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6093) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 1 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego z wyłączeniem miejsc postojowych;”;

2) w Rozdziale 2 ust. 19 otrzymuje brzmienie:

„19. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywania pojemników na odpady komunalne

w czystości, dobrym stanie technicznym w szczególności poprzez wykonywanie niezbędnych remontów 
oraz ich okresowego dezynfekowania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11709


		2016-12-23T12:43:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




